
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2024 r., poz.609, poz.721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258, art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 zdnia 28 marca 2024 r. uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz.2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 47/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 52/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 68.748.116,43 zł, dochody bieżące 50.285.684,58 zł, dochody majątkowe 
18.462.431,85 zł zastępuje się kwotą 69.462.184,67 zł w tym: dochody bieżące 50.924.752,82 zł, dochody majątkowe 
18.537.431,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 90.235.315,43 zł, w tym: wydatki bieżące 54.410.303,58 zł, wydatki majątkowe 
35.825.011,85 zł zastępuje się kwotą 90.949.383,67 zł, w tym: wydatki bieżące 54.238.435,82 zł, wydatki majątkowe 
36.710.947,85 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załączniki Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/32/2024
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 683 587,00 500,00 6 684 087,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 99 584,00 500,00 100 084,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

84 168,00 500,00 84 668,00

750 Administracja publiczna 1 127 420,00 3 000,00 1 130 420,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 15 615 797,00 167 934,00 15 783 731,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 233 016,00 167 934,00 400 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 65 000,00 265 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 102 934,00 102 934,00

801 Oświata i wychowanie 1 118 803,01 206 706,61 1 325 509,62

80101 Szkoły podstawowe 3 150,00 12 714,00 15 864,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 150,00 11 370,00 14 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 344,00 1 344,00

80195 Pozostała działalność 0,00 193 992,61 193 992,61

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 193 992,61 193 992,61

852 Pomoc społeczna 2 365 374,71 224 679,00 2 590 053,71

85203 Ośrodki wsparcia 49 000,00 224 679,00 273 679,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 212 187,00 212 187,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 492,00 12 492,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 173,34 1 073,63 19 246,97

85395 Pozostała działalność 18 173,34 1 073,63 19 246,97

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

18 173,34 1 073,63 19 246,97

855 Rodzina 3 716 124,00 30 000,00 3 746 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 587 001,00 30 000,00 3 617 001,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 300,00 30 000,00 41 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 285 185,00 5 175,00 4 290 360,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 668,00 5 175,00 52 843,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

40 668,00 5 175,00 45 843,00

926 Kultura fizyczna 0,00 75 000,00 75 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 68 748 116,43 714 068,24 69 462 184,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/32/2024
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 069 914,97 -600 000,00 19 469 914,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 119 757,00 -250 000,00 4 869 757,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00

 1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 099 000,00 -350 000,00 13 749 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500 000,00 -350 000,00 1 150 000,00

 1 500 000,00 -350 000,00 1 150 000,00

600 Transport i łączność 8 868 159,00 891 436,00 9 759 595,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 215 416,00 500,00 215 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 416,00 500,00 215 916,00

 215 416,00 500,00 215 916,00

60011 Drogi publiczne krajowe 50 000,00 442 936,00 492 936,00

6590
Środki przekazane przez jednostki samorządu
terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych na podstawie odrębnych przepisów

0,00 442 936,00 442 936,00

 0,00 442 936,00 442 936,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 378 743,00 448 000,00 8 826 743,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 124 336,00 448 000,00 2 572 336,00

Przebudowa dróg w gminie Fabianki - IV etap 50 000,00 341 000,00 391 000,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki- III etap 50 000,00 107 000,00 157 000,00

750 Administracja publiczna 8 636 590,61 50 191,00 8 686 781,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 722 054,00 50 191,00 5 772 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 284 212,00 50 191,00 334 403,00

 284 212,00 50 191,00 334 403,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 000,00 -100 000,00 200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 -100 000,00 200 000,00

 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 24 232 373,01 216 492,61 24 448 865,62

80101 Szkoły podstawowe 14 809 371,00 22 500,00 14 831 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 210,00 5 000,00 295 210,00

 290 210,00 5 000,00 295 210,00

4260 Zakup energii 215 061,00 -2 000,00 213 061,00

 215 061,00 -2 000,00 213 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 166,00 15 000,00 283 166,00

 268 166,00 15 000,00 283 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 045,00 4 500,00 638 545,00

Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej - boisko
przy szkole podstawowej w Fabiankach

46 000,00 4 500,00 50 500,00

80195 Pozostała działalność 105 989,00 193 992,61 299 981,61

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 744,66 1 744,66

 0,00 1 744,66 1 744,66

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 252,48 252,48

 0,00 252,48 252,48

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 179 690,32 179 690,32

 0,00 179 690,32 179 690,32

4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 305,15 10 305,15

 0,00 10 305,15 10 305,15

852 Pomoc społeczna 6 039 336,71 46 025,00 6 085 361,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 392 027,00 -3 975,00 1 388 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 206,00 -4 603,00 925 603,00

 930 206,00 -4 603,00 925 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 070,00 550,00 179 620,00

 179 070,00 550,00 179 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 478,00 78,00 25 556,00

 25 478,00 78,00 25 556,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 645 454,00 50 000,00 695 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 503,00 50 000,00 424 503,00

 374 503,00 50 000,00 424 503,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 173,34 6 220,63 24 393,97

85395 Pozostała działalność 18 173,34 6 220,63 24 393,97

3110 Świadczenia społeczne 17 811,79 1 052,16 18 863,95

 17 811,79 1 052,16 18 863,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 741,00 741,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 2



 0,00 741,00 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 106,00 106,00

 0,00 106,00 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 300,00 4 300,00

 0,00 4 300,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,55 21,47 350,02

 328,55 21,47 350,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 699,00 2 000,00 112 699,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 2 000,00 2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 3 999 937,00 24 853,00 4 024 790,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 699 515,00 30 000,00 3 729 515,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 300,00 30 000,00 41 300,00

 11 300,00 30 000,00 41 300,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 848,00 -5 147,00 16 701,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 848,00 -5 147,00 16 701,00

 21 848,00 -5 147,00 16 701,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 305 643,00 151 350,00 6 456 993,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 053,00 1 350,00 27 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 441,98 1 350,00 7 791,98

 6 441,98 1 350,00 7 791,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 553 320,00 150 000,00 2 703 320,00

4260 Zakup energii 457 500,00 150 000,00 607 500,00

 457 500,00 150 000,00 607 500,00

926 Kultura fizyczna 1 141 159,00 25 500,00 1 166 659,00

92601 Obiekty sportowe 973 459,00 25 500,00 998 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 980,00 15 000,00 64 980,00

 49 980,00 15 000,00 64 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 690,00 20 000,00 114 690,00

 94 690,00 20 000,00 114 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 -4 500,00 273 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 3



Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej -
stadion Chełmicy-Cukrowni

124 000,00 -4 500,00 119 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

Zakup wertykulatora na stadion w Chełmicy 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

Razem: 90 235 315,43 714 068,24 90 949 383,67

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/32/2024 
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 448 000,007 614 336,00 8 062 336,00

60016 Drogi publiczne gminne 448 000,00 7 862 336,007 414 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 124 336,00 448 000,00 2 572 336,00

Przebudowa dróg w gminie Fabianki - IV etap 50 000,00 341 000,00 391 000,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki- III etap 50 000,00 107 000,00 157 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 500,00634 045,00 638 545,00

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 638 545,00634 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 045,00 4 500,00 638 545,00

Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej - boisko przy szkole
 

podstawowej w Fabiankach 46 000,00 4 500,00 50 500,00

926 Kultura fizyczna - 9 500,00298 000,00 288 500,00

92601 Obiekty sportowe - 9 500,00 288 500,00298 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 - 4 500,00 273 500,00

Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej - stadion Chełmicy-
Cukrowni 124 000,00 - 4 500,00 119 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

Zakup wertykulatora na stadion w Chełmicy 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

32 440 545,00 32 883 545,00443 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/32/2024

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

85395 2180 19 246,97 zł          x

x 19 246,97

3110 x 18 863,95

4210 x 350,02

4300 x 33,00

19 246,97 19 246,97

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów/Plan 

przychodów
Plan wydatków

1

Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych w 

związku z ustawą z dnia 15 

grudnia 2022 r. o szczgólnej 

ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r.

853
85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.322.2024 z dnia 19 lipca 2024 r. oraz Nr WFB.V.1612.335.2024 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. informującego o przekazanych środkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 
refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, w związku z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych, 

- porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o realizacji programu "Czyste 
powietrze", środki przekazano do jednostek realizujących program GOPS i UG, 

- umowy Nr UM_ST.512.1.287.2024 z Województwem Kujawsko-Pomorskim o przyznanej dotacji celowej w ramach 
'Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2024". 

Zwiększono plan dochodów oraz dokonano zmniejszej wydatków zgodnie z wykonaniem budżetu. Na podstawie porozumienia 
ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad wprowadzono zadanie "Budowa drogi dla pieszych 
i rowerów na DK67 na odc.Fabianki-Szpetal Górny". 

Dokonano koniecznych przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasygfikacją budżetową w celu 
prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1DA1B7-9000-4B28-A465-A2F4E5355F09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-08-12T11:18:00+0200




